2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021                               г. Невинномысск                                       № 540

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 16.06.2020 № 885
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 14 марта 2012 г. № 551, постановляю:
1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 16.06.2020 № 885, изложив пункт 14 в следующей редакции:

«14. Срок проведения общественных обсуждений со дня оповещения жителей города Невинномысска об их проведении до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений определяется в соответствии с решением Думы города Невинномысска от 27 июня 2018 г.
№ 280-33 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории города Невинномысска.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков